

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 38	Processo: 348/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

## Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
7352	LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME	02.921.197/0001-27

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	5,0000	Unidade	Recarga de extintor PQS ABC - 0,9 kg a 1 Kg
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME		44,9000	5,0000	224,50
		Marca	Prazo	
		CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	80,0000	Unidade	Recarga de extintor PQS ABC 04 kg
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME		54,4000	80,0000	4.352,00
		Marca	Prazo	
		CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	3	25,0000	Unidade	recarga de extintor PQS ABC, 6 Kg
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME		59,4500	25,0000	1.486,25
		Marca	Prazo	
		CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	4	5,0000	Unidade	recarga de extintor PQS ABC, 8 Kg
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME		65,9500	5,0000	329,75
		Marca	Prazo	
		CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	5	70,0000	Unidade	Recarga de extintor PQS BC 4 Kg
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME		41,9500	70,0000	2.936,50
		Marca	Prazo	
		CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	6	30,0000	Unidade	Recarga de extintor PQS BC, 6 kg
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME		43,9500	30,0000	1.318,50
		Marca	Prazo	
		CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	7	30,0000	Unidade	Recarga de extintor PQS BC 08 kg
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME		46,9500	30,0000	1.408,50
		Marca	Prazo	
		CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	8	20,0000	Unidade	Recarga de extintor CO <sup>2</sup> - 06 kg
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME		39,9500	20,0000	799,00
		Marca	Prazo	
		CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	9	70,0000	Unidade	Recarga de extintor água pressurizada, 10 litros
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME		36,9500	70,0000	2.586,50
		Marca	Prazo	
		CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	10	40,0000	Unidade	Reteste em extintor PQS ABC - 04 kg
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME		14,9500	40,0000	598,00
		Marca	Prazo	
		CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	11	5,0000	Unidade	Reteste de extintor PQS ABC - 06 kg
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
		Marca	Prazo	

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 38	Processo: 348/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME	19,9500	5,0000	99,75	CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e
---------------------------------	---------	--------	-------	-----------------	------------------

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	12	15,0000	Unidade	reteste de extintor PQS ABC 8 kg	19,9500	15,0000	299,25	CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME					19,9500	15,0000	299,25	CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	13	60,0000	Unidade	Reteste em extintor PQS BC 4 kg	14,9500	60,0000	897,00	CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME					14,9500	60,0000	897,00	CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	14	25,0000	Unidade	reteste de extintor PQS BC 6 Kg	19,9500	25,0000	498,75	CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME					19,9500	25,0000	498,75	CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	15	15,0000	Unidade	Reteste em extintor PQS BC - 08 kg	14,9500	15,0000	224,25	CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME					14,9500	15,0000	224,25	CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	16	10,0000	Unidade	Reteste em extintor CO <sup>2</sup> - 06 kg	14,9500	10,0000	149,50	CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME					14,9500	10,0000	149,50	CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	17	55,0000	Unidade	reteste de extintor água pressurizada, 10 litros	14,9500	55,0000	822,25	CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME					14,9500	55,0000	822,25	CASA DOS EXTINT	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	18	20,0000	Unidade	Extintor PQS ABC 4 kg	152,3500	20,0000	3.047,00	EXTANG	365 (trezentos e
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME					152,3500	20,0000	3.047,00	EXTANG	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	19	10,0000	Unidade	Extintor PQS ABC 6 kg	151,6500	10,0000	1.516,50	EXTANG	365 (trezentos e
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME					151,6500	10,0000	1.516,50	EXTANG	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	20	5,0000	Unidade	Extintor PQS ABC 8 kg	173,7000	5,0000	868,50	EXTANG	365 (trezentos e
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME					173,7000	5,0000	868,50	EXTANG	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	21	5,0000	Unidade	Extintor PQS, 4 kg, BC	92,4500	5,0000	462,25	EXTANG	365 (trezentos e
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME					92,4500	5,0000	462,25	EXTANG	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	22	5,0000	Unidade	Extintor PQS BC 6 kg	116,2000	5,0000	581,00	EXTANG	365 (trezentos e
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME					116,2000	5,0000	581,00	EXTANG	365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 38	Processo: 348/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	23	5,0000	Unidade	Extintor PQS BC 8 kg					
Fornecedor					114,8500	5,0000	574,25	EXTANG	365 (trezentos e
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	24	5,0000	Unidade	Extintor CO2, 6 kg					
Fornecedor					514,9500	5,0000	2.574,75	RESIL / MOCELIN	365 (trezentos e
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	25	10,0000	Unidade	Extintor água pressurizada, 10 litros					
Fornecedor					118,7000	10,0000	1.187,00	RESIL / MOCELIN	365 (trezentos e
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	26	50,0000	Unidade	Placa indicativa de extintor de incêndio, conforme NBR					
Fornecedor					8,3000	50,0000	415,00	BRINDEX	365 (trezentos e
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	27	50,0000	Unidade	Placa indicativa de ACESSO ESCADA, conforme NBR					
Fornecedor					9,3000	50,0000	465,00	BRINDEX	365 (trezentos e
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME									

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	28	50,0000	Unidade	Placa indicativa de SAIDA, conforme NBR					
Fornecedor					8,9500	50,0000	447,50	BRINDEX	365 (trezentos e
LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME									

## Sugestão por menor preço unitário

7352 - LEONILDA PESSOTTO MANCHINI - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	5,0000	44,9000	224,50	
1	2	80,0000	54,4000	4.352,00	
1	3	25,0000	59,4500	1.486,25	
1	4	5,0000	65,9500	329,75	
1	5	70,0000	41,9500	2.936,50	
1	6	30,0000	43,9500	1.318,50	
1	7	30,0000	46,9500	1.408,50	
1	8	20,0000	39,9500	799,00	
1	9	70,0000	36,9500	2.586,50	
1	10	40,0000	14,9500	598,00	
1	11	5,0000	19,9500	99,75	
1	12	15,0000	19,9500	299,25	
1	13	60,0000	14,9500	897,00	
1	14	25,0000	19,9500	498,75	
1	15	15,0000	14,9500	224,25	
1	16	10,0000	14,9500	149,50	
1	17	55,0000	14,9500	822,25	
1	18	20,0000	152,3500	3.047,00	
1	19	10,0000	151,6500	1.516,50	
1	20	5,0000	173,7000	868,50	
1	21	5,0000	92,4500	462,25	
1	22	5,0000	116,2000	581,00	
1	23	5,0000	114,8500	574,25	
1	24	5,0000	514,9500	2.574,75	

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES**

Pregão	<b>Número:</b> 38	<b>Processo:</b> 348/2020
<b>Condição de Pagamento:</b> 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
<b>Validade da Proposta:</b> 60 (sessenta) dias		
<b>Prazo de Execução:</b> 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

1	25	10,0000	118,7000	1.187,00	
1	26	50,0000	8,3000	415,00	
1	27	50,0000	9,3000	465,00	
1	28	50,0000	8,9500	447,50	
<b>Total do Fornecedor:</b> 31.169,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	31.169,00
--	-----------